
Место Skopje МКЛ лига натпревар Мажи

Датум 12/23/2025 КУП натпревар Жени

Час 18:00 Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Musandra Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

1 78 43 121 0 95 35 130

6 79 33 112 2 89 35 124

2 84 39 123 0 76 50 126

0 78 44 122 0 88 37 125

9 319 159 478 2 348 157 505

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 87 53 140 0 90 53 143

1 93 52 145 0 89 53 142

0 85 43 128 0 88 44 132

3 91 33 124 0 101 33 134

6 356 181 537 0 368 183 551

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 69 26 95 0 83 45 128

1 84 41 125 0 82 35 117

0 89 40 129 2 82 36 118

0 81 45 126 0 88 41 129

5 323 152 475 2 335 157 492

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

5 92 34 126 2 84 34 118

1 74 50 124 3 77 26 103

0 79 36 115 1 79 43 122

1 85 36 121 1 89 36 125

7 330 156 486 7 329 139 468

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 89 34 123 1 83 63 146

0 95 42 137 1 81 42 123

0 95 34 129 0 93 61 154

0 81 48 129 0 88 48 136

2 360 158 518 2 345 214 559

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 91 35 126 0 85 43 128

0 81 35 116 0 89 44 133

0 87 36 123 0 88 36 124

0 94 27 121 2 79 33 112

0 353 133 486 2 341 156 497

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

29 2041 939 2980 -92 15 2066 1006 3072

496.7 512

Билјана Гаврилова Дарко Димитровски

Забелешки – жалби:

просек просек

претставник на екипа Претставник на екипа

верзија формули септември 2022

Бодови

Конечен резултат

ГЛАВЕН СУДИЈА

1 7

сетови поени сетови поени

7 1 17 5

0 2

1 0

1 3

Данче Наумовска сет поен Влатко Гиевски сет поен

1588 0

0

1546 1

1

0 1

0 1

0 1

1 3

Билјана Гаврилова сет поен Пецо Димовски сет поен

1582 0

0

1631 1

1

1 0

0 1

0 1

2 2

Елена Даскалова сет поен Столе Ѓорѓиоски сет поен

1585 1

1

1609 0

0

1 Тони Тодоровски 0

0 1542 1

0 1

2 2

Мирјана Младеновска сет поен Ивица Петрески сет поен

1633 0

0

1608 1

1

1 0

1 0

0 1

1 3

Драгана Гаврилова сет поен Дарко Димитровски сет поен

1583 0

0

1493 1

1

1 0

0 1

0 1

0 4

Милена Петрески сет поен Бранко Митиќ сет поен

1607 0

0

1517 1

1

0 1

0 1

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме ЖКК ГТЦ МУСАНДРА име и презиме КК ВАРДАР

натпревар.број лекар.преглед натпревар.бројлекар.преглед


